\ 1

Country Club  Nova Flórida

Feira de Trocas de Olhos

D'Agua  Of doming*  de

Junho e Dezembro)

Lazer/Cultura

niaPir

A.12MV,
'1,14"MCIVoie

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
CEP 77.120 —  AV. BRASILIA  N.° 338 — FONE: 336-1135 — CGC 01.298.975/0001-00

LEI N° 080/87 ,DE 21 DE OUTUBRO DE 1.987.

"AUTORIZA A PERMUTAR IMÓVEL DO MU

NICfP10 COM OUTRO DE PROPRIEDADE '

PRIVADA, e cIL outras provid;ncias".

ALEXANIA

Emancipada em 14/11/58

Area  de 877 Km.

20 mil habitantes

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXANIA ,

Localização

Margens da BR-060

91 Km. de Brasília

113 Km. de  Goiania

Estado de Gois;

FAQ()  SABER, que a CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA,

Estado de Gois, por seus membros, aprovou e eu, Prefeito Mu

nicipal SANCIONO a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica o Chefe do Executivo Municipal'

autorizado nos termos desta Lei, a permutar o imOvel de pro

priedade n° 153, com o imovel construido nos lotes n2s 10 e

15, da quadra 74, nesta cidade, de propriedade das menores Pa

tricia Alves de Souza e Marina Alves de Souza.

ParLgrafo Único - EXCLUI-SE, da permuta, o

ANEXO existente no imOvel do Municipio.
Economia

Agropecuária

Hortigranjeiros

Artesanatos e Indústria de

Móveis

presença de numerario em especie, a questao.

Art.  2° - Conforme legislaqao especi
f
 fica na a

rea de permutas em vigor, fica proibida, a qualquer titulo, a

Art.  3° - Esta Lei entrar L em vigor na data de

sua publicaçao, revogadas demais disposiçOes em contrLrias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ALEXANIA, aos trinta dias do mes

de outubro do ano de hum mil nove

centos e oitenta e sete.

hitttlfUHA MUNICIPAL DE ALEXANIA

Jose Leal de Fontes
Drefeito Municinol

a

J

	Page 1
	Page 2